
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS ADMINISTRACIN?S PATALPOS
KONSTITUCIJOS PR., ŠNIPIŠK?S, VILNIAUS M.,
VILNIAUS M. SAV., 101.48 M2 PLOTO

319 000 €  (3 143.48 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
101.48 m

2

Aukštas
3/29

Kaina: 319 000 € (3 143.48 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2004
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Monolitas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Internetas, Apsauga, Elektra, Vandentiekis

Papildoma informacija

PARDUODAMOS 101,48 KV. M. ADMINISTRACINĖS PATALPOS VILNIAUS CENTRE, KONSTITUCIJOS PR. 15,
DANGORAIŽYJE

Ieškote prestižinių ir šiuolaikiškų administracinių patalpų Vilniaus širdyje? Šios erdvios, moderniai įrengtos 101,48
kv. m patalpos Konstitucijos pr. 15 dangoraižyje – puikus pasirinkimas jūsų verslui ar investicijai. Strateginė vieta
miesto centre užtikrina puikų susisiekimą bei lengvą prieigą prie visų svarbiausių miesto objektų.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Konstitucijos pr. 15, Šnipiškės, Vilnius;
- Plotas: 101,48 kv. m;
- Aukštas: 3/12;
- Paskirtis: Administracinė;



- Statybos metai: 2004 m.;
- Šildymas: Centrinis-kolektorinis;
- Būklė:** Pilna apdaila, paruoštos naudojimui.

PRIVALUMAI:
- Šiuolaikiškas įrengimas:** Patalpos moderniai įrengtos, su visais reikalingais baldais ir buitine technika.
- Erdvės pojūtis ir šviesa:** Dideli stikliniai langai užtikrina gausų natūralios šviesos srautą ir puikų vaizdą į
miestą.
- Funkcionalumas:** Patogus patalpų išplanavimas, atskira virtuvėlė ir WC, puikiai tinkančios kasdieniams biuro
poreikiams.
- Ribotas bendrų patalpų naudojimas:** Šalia lifto esančias bendras patalpas dalinasi tik dvi patalpos.
- Strateginė vieta:** Vieta, iš kurios lengvai pasieksite pagrindinius miesto verslo centrus ir svarbiausias
institucijas.

KOMERCINĖS SĄLYGOS:
- Pardavimo kaina: 319 000 EUR

NAMO YPATYBĖS:

- Pastato tipas: Monolitinis, statytas 2004 m.;
- Tvarkinga laiptinė: Rakinama ir prižiūrima, suteikianti papildomą saugumo jausmą.
- Solidi kaimynystė: Verslo ir gyvenamoji aplinka, užtikrinanti kokybišką bendruomenę.
- Liftas: Modernus liftas patogiam susisiekimui tarp aukštų.
- Saugumas: Pastatas stebimas vaizdo kameromis – jūsų saugumas ir ramybė garantuoti.

Šios patalpos – puiki investicija tiek jūsų verslui, tiek kaip komercinis nekilnojamasis turtas. Kviečiame susisiekti ir
susitarti dėl apžiūros! Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame
puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 84707
Susisiekti el.paštu: audrius.puplevicius@capitalrealty.com






